Contribuição da Empresa - Pagamentos efetuados à Cooperativa de Trabalho;
		 5. O valor total do débito neste processo, consolidado em 27/02/2012, fica composto pelo(s)seguinte(s) item(ns) de cobrança:
		 5.1. Auto de Infração DEBCAD n° 51.003.293-1, valor de R$ 99.916,07 (noventa e nove mil e novecentos e dezesseis reais e sete centavos).
		 5.1.1. Rubrica 1C Cooper de trab. — contribuição devida pela empresa e destinada à Seguridade Social, incidentes sobre os pagamentos efetuados à Cooperativa de Trabalho — UNIMED (com depósito judicial);”
		 Houve impugnação tempestiva.

[...]

Contribuição da Empresa - Pagamentos efetuados à Cooperativa de 

Trabalho; 

5. O valor total do débito neste processo, consolidado em 27/02/2012, fica 

composto pelo(s)seguinte(s) item(ns) de cobrança: 

5.1. Auto de Infração DEBCAD n° 51.003.293-1, valor de R$ 99.916,07 (noventa e 

nove mil e novecentos e dezesseis reais e sete centavos). 

5.1.1. Rubrica 1C Cooper de trab. — contribuição devida pela empresa e 

destinada à Seguridade Social, incidentes sobre os pagamentos efetuados à 

Cooperativa de Trabalho — UNIMED (com depósito judicial);” 

Houve impugnação tempestiva.